
お取引先様各位

株式会社　ナ　カ　ノ

北九州市八幡西区割子川二丁目3番2号

代表取締役　中 野  祥 平

謹啓　入梅の候　貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

日頃は格別のご厚情を賜り、篤く御礼申し上げます。

この度、主要原材料である鉛の高騰を受け、「Ｇ＆Ｙｕバッテリー」を下記の通り価格改定させて頂く運びとなりました。

また、運送会社各社からの値上げによる物流コストが上がったこともあり、

弊社としましては出来る限りの企業努力をして参りましたが吸収が難しい状況となっております。

これらの市況環境は、短期的に変化することなく今後も続く事を予測しており、

今回の値上げを決定した次第です。

弊社といたしましては、今後もコスト削減を推進し、お客様にご満足頂けます様努力する所存です。

諸事情ご推察の上、ご理解ご協力賜りますよう伏してお願い申し上げます。　　　　　　謹言　　　　　　　　　　　

■対象商品

・ Ｇ＆Ｙｕバッテリー全品番

■価格改定率

・ 10％　～　15％　アップ

■改定時期

・ 平成２９年７月１日出荷分より実施

※この件でのお問い合わせは、弊社営業担当までお願い致します。

（記）

平成２９年６月吉日

製品価格改定のご案内


